ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA
Termo de Adjudicação - Analítico

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Eu, Clarissa Prata Nascimento, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo nº:

b) Licitação nº:

c) Modalidade:

d) Data de Homologação:

001/2021

001/2021

Pregão Presencial

01/02/2021

01/02/2021 e) Data da Adjudicação:

-eto da Licitação : Sistema de Registro de Preços para futura contratação de empresa para iluminação Profissional, para atender a demanda
das Secretarias da Prefeitura.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

Fornecedor: 27.869.744/0001-01 - ULTRA ILUMINAÇÃO E PAINEL DE LED EIRELI-ME

Qtd. Itens:

Item

3

4

8

Item

2

5

6

4 Média Desconto(%):

Descrição

LOCAÇÃO - ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL GRANDE PORTE

ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE

PAINEL DE LED - INDOOR- COM 10MM PIXEL/PITCH E MÓDULO DE
60MMX800MM

Serviço de projeção mapeada em taxadas, com equipamento de no mínimo
40.000 lumens no centro/37.000 lumens ANSI*

, .,. ' ->,,,.._,~_,,, ,;,o,-,..,,_,'P~_,,.,#.W'-

Total de Itens por Fomeced,ot:"' 4

28.254.438/0001-15 - PROLED PRODUÇÕES L TOA-ME

3 Média Desconto(%):

Descrição
ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL (MÉDIO PORTE)

Mine Bruts 6000 wats - 06(seis) lâmpadas de 1000 wats.

PAINEL LED EM ALTA DEFINIÇÃO (OUTDOOR PH 07MM COM 6,00X3,00M
(18M2

), BRILHO ACIMA DE 2000.)
°' -,.,,,,., ,.,.. '<!,.--~"~'~"'>='<-.' -~'''\,,.,,..'"f~,~->t>'<',,,,..,

1Total deJten~ por Fomec~ór: 3:

@-
Clarissa Prata Nascimento

Pregoeira Oficial

Contabilis - Gestão Pública / /

Total:

Marca UN Qtd. VI. Unitário

SEM MARCA SV 50,00

SEM MARCA DIA 70,00

SEM MARCA UNO 900,00

SEM MARCA ORA 40,00

2.999,00

990,00

119,00

3.995,00

"Total por Fornecedor:

Total:

Marca UN Qtd. VI. Unitário

SEM MARCA DIA 50,00 1.800,00

SEM MARCA UNO 920,00 146,00

SEM MARCA ORA 30,00 2.495,00

486.150,00

VI. Total

149.950,00

69.300,00

107.100,00

159.800,00

486.150,00::

299.170,00

VI. Total

90.000,00

134.320,00

74.850,00

1"Qtal por FórneceQol': 299.170;00' .--:ok_, __ _,,,,,,

i Total 785.320,00:
t: --~L-~ _,_ -.~ ----• "'""",.;

Página 1 de 1